様式第１６号（第１５条関係）
	管 理 料 等 減 免 申 請 書

	墓園等名等
	霊園　　　　　　　　　　　　墓　園
	（　区　画　番　号）

―　　　　号

	美幌町合同納骨塚（　焼骨埋蔵　・　生前予約　）

	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	許可番号
	第　　　　号

	区分/金額
	管理料・使用料　/　　　　　　　　円
（使用料の減免は合同納骨塚に限る）

	減免金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事　　由

	上記のとおり管理料等の減免を受けたいので、美幌町墓園等条例第14条の規定により申請します。
　　　令和　　　年　　月　　日
住所
使用権者
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
美幌町長　　　平　野　浩　司　様

	上記のとおり減免します。　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　令和　　　年　　月　　日
美幌町長　平　野　浩　司　㊞